
 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

О внесении изменений в Указ Главы Республики Тыва  

от 12 сентября 2017 г. № 175 
 

В соответствии с частью 6 статьи 7 Конституционного закона Республики Тыва  

от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-I «О статусе Главы Республики Тыва» постановляю: 
 

1. Внести в Указ Главы Республики Тыва от 12 сентября 2017 г. № 175  

«Об утверждении состава президиума комиссии по координации работы  

по противодействию коррупции в Республике Тыва и о внесении изменения  

в пункт 4.9 Положения о комиссии по координации работы по противодействию 

коррупции в Республике Тыва» следующие изменения: 

1) в преамбуле слово «четвертой» заменить цифрой «6», слова  «- Председателя 

Правительства» исключить; 

2) в пункте 3 слова «на официальном интернет-портале правовой информации 

(www.pravo.gov.ru)» заменить словами «на «Официальном интернет-портале правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru)»; 

3) в составе президиума комиссии по координации работы по противодействию 

коррупции в Республике Тыва: 

вывести из состава комиссии Монгуша Р.К.; 

наименование должности Дугер Р.Х. изложить в следующей редакции: 

«и.о. руководителя управления по вопросам противодействия коррупции 

Республики Тыва, председатель президиума комиссии;»; 

ввести в состав комиссии: 

Алееву И.Г. – инспектора управления по вопросам противодействия коррупции 

Республики Тыва, секретарем президиума комиссии.  

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет-портале правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                            В. Ховалыг 

 

 

г. Кызыл 

12 апреля 2023 года 

№ 128 

 

consultantplus://offline/ref=4E57E827F94683EF4A27FD3482F6AFD5975A75DAD3938E47A53D5934D47974F9148271A68551EE4F84EBBDFD920EA96F9363F0A6FE2A6C76E51B5CoBY5J

